[image: image1.wmf]

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ КОНСОЛИДИРАНИ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Септември 2021 година

Цементарница УСЈЕ АД Скопје за периодот Јануари - Септември 2021 година оствари позитивен консолидиран финансиски резултат искажан во неревидираниот консолидиран Биланс на успех.
Остварениот консолидиран финансиски резултат од работењето за периодот Јануари - Септември 2021, структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во следните табели:

	Консолидирани продажби на готови производи и услуги
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 (Во 000 Ден)

	
	2021
	
	2020
	
	Индекс

	Пазар
	Износ
	%
	
	Износ
	%
	
	21/20

	
	
	
	
	
	
	
	

	Домашен пазар
	2.482.159
	64
	
	2.406.734
	69
	
	103

	Странски пазар
	1.385.983
	36
	
	1.100.751
	31
	
	126

	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно:
	3.868.142
	100
	
	3.507.485
	100
	
	110

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 (Во 000 Ден)

	
	2021
	
	2020
	
	Индекс

	
	Износ
	% во Продажби
	
	Износ
	% во Продажби
	
	21/20

	
	
	
	
	
	
	
	

	Консолидирана ЕБИТДА
	1.322.258
	34
	
	1.394.114
	40
	
	95

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Нето добивка
	 
	 
	 
	 
	 
	 (Во 000 Ден)

	
	2021
	
	2020
	
	Индекс

	
	Износ
	% во Продажби
	
	Износ
	% во Продажби
	
	21/20

	
	
	
	
	
	
	
	

	Консолидирана Нето Добивка
	1.054.005
	27
	
	1.136.370
	32
	
	93
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